
Vicepresidència Segona
 i Conselleria d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica

Vicepresidencia Segunda 
y Conselleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática

RESOLUCIÓ de 15 d’octubre de 2021, del vicepresident 
segon del Consell i conseller d’Habitatge i Arquitectura 
Bioclimàtica, per la qual es disposa el cessament de per-
sonal eventual. [2021/10464]

RESOLUCIÓN de 15 de octubre de 2021, del vicepresi-
dente segundo del Consell y conseller de Vivienda y Arqui-
tectura Bioclimática, por la cual se dispone el cese de per-
sonal eventual. [2021/10464]

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Ley 
4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la Función Pública Valen-
ciana (DOGV 9065, 20.04.2021), así como el Decreto 185/2015, de 
16 de octubre, del Consell, por el cual se regulan el personal y los 
puestos de naturaleza eventual de la Administración de la Generalitat 
(DOGV 7640, 21.10.2015), y la corrección de errores (DOGV 7662, 
20.11.2015), resuelvo:

Único
El cese, a petición propia, de María José Guiralt Gomar como ase-

sora de asuntos generales de miembros del Consell, con efectos de 15 
de octubre de 2021, en el puesto 33684, categoría C2, y se le agradecen 
los servicios prestados.

València, 15 de octubre de 2021.– El vicepresidente segundo y Con-
seller de Vivienda y Arquitectura Bioclimática: Héctor Illueca Ballester.

De conformitat amb el que estableix l’article 20 de la Llei 4/2021, 
de 16 d’abril, de la Generalitat, de la Funció Pública Valenciana (DOGV 
9065, 20.04.2021), així com el Decret 185/2015, de 16 d’octubre, del 
Consell, pel qual es regulen el personal i els llocs de naturalesa eventual 
de l’Administració de la Generalitat (DOGV 7640, 21.10.2015), i la 
correcció d’errades (DOGV 7662, 20.11.2015), resolc:

Únic
El cessament, a petició pròpia, de María José Guiralt Gomar com 

a assessora d’assumptes generals de membres del Consell, amb efectes 
de 15 d’octubre de 2021, en el lloc 33684, categoria C2, agraint-li els 
serveis prestats.

València, 15 d’octubre de 2021.– El vicepresident segon i conseller 
d’Habitatge i Arquitectura: Bioclimàtica: Héctor Illueca Ballester.


		2021-10-19T13:32:36+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




